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Omschrijving Aankruisen wat van toepassing is

Schriftelijke vragen (art. 44 RvO)

Technische vragen x


Onderwerp : allocatie milieustraat gemeentewerf


Vragen:

1. Zijn er afspraken over welke dagen het gaat, kan het ook gesplitst worden in dagdelen.


Antwoord 1.
Over de openingsdagen zijn nog geen concrete afspraken gemaakt. Gedacht wordt nu aan maandag, woensdag, vrijdag en zaterdag. De openingstijden zijn gelijk aan die van Rodenburg.


2. Wat gebeurt er met de ontstane ruimte op de huidige gemeentewerf?

Antwoord 2:
Vanwege de beschikbare ruimte en ruimtegebrek is in 2018 ervoor gekozen om alleen onbetaalde afvalstromen op de gemeentewerf in te zamelen. En dan ook nog uitsluitend op zaterdag omdat de reguliere activiteiten op de werf dan stil liggen. Er is dan dus ruimte voor Dar om de inzameling te verzorgen. Met de allocatie van de milieustraat ontstaat er dus geen noemenswaardige extra ruimte. Het huidige kga depot wordt ingezet om daar materialen voor verkiezingen in op te slaan.


3. 1.8 “Aan de inrichting en verwerking zijn voorwaarden verbonden, Rodenburg voldoet al grotendeels aan die voorwaarden”.

Aan welke voorwaarden nog niet en worden die in samenwerking met de ODRN getoetst?


Antwoord 3:
Rodenburg beschikt over een vergunning voor de inzameling van afvalstoffen. Omdat er straks meer afvalstoffen door Rodenburg ingezameld worden is verruiming van de vergunning nodig.
Hierover zijn we reeds met de ODRN in gesprek.


4. Valt de plaatsing van een puinbreker onder deze te onderzoeken voorwaarden?
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Antwoord 4:
De plaatsing van een puinbreker valt buiten de scope van de milieustraat. Voor de milieustraat is deze niet nodig.


Verzonden:


Ter informatie: Indienen en wijze van afdoening door het college

Schriftelijke vragen Afdoening door college: schriftelijke beantwoording binnen 30 dagen

Technische vragen Indienen: Uiterlijk maandag vooraf een RTG.
Afdoening door college: tijdens RTG vergadering

